TpeboBaHA K raHy qMHaHCOBO-XO3ANCTBEHHON AESTENbHOCTU FOCYAPCTBEHHOIO (MyHLMNALHOTO) YHpPe3AeHUs,
yTBEPXKAEHHbIE Mprkasom MuHdwmHa Poccun ot 28 nonsa 2010 1. Ne81H
B pea. Mpykazos MuHdmHa Poccum ot 27.12.2013 Nel40H, ot 24.09.2015 Nel40H, ot 29.08.2016 Nel42H

YTBEPXIAKO

EHne obpasoBaHMs Yxypckoro
oHa"
YTBEPKOAIOLUETO [IOKYMEHT)
MunnHa,
(pacumchposka noanmew)
pa 20 20 T

MnaH chHaHCOBO-X035ICTBEHHON AEATENbHOCTH
Ha 2020 roa v nnaHoBbIli nepuog 2021 n 2022 rogos

Koapl
dopma no Kof,
[farta 09.01.2020
no OKMNO 59429359
KOf, MO PeecTpy YHaCTHUKOB GIOKETHOro
npotecca, a Takke IpUaNYecKux nuu, He 043116408
ABNAIOLNXCA YHACTHUKAMM BIOIKETHOro npouecca
MyHuumnanbHoe 610pKeTHoe 06LeobpasoBaTenibHoe yupexaeHue "TpupeueHckas cpeaHss WHH 2439004936
HavmeHoBaHue yupexaeHusi (nogpasgeneHns) obuieobpasoBaTesnibHas Wwkona” Krn 243901001
no OKEN 383

EfuHMLA N3MepeHus: py6.

HavnmeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTB/ISIOLLENO
(pyHKLMM 1 NONHOMOUMS yupeauTens MyHULMNANbHOE Ka3eHHOE yupexaeHue "YnpasneHne 06pasoBaHusi Yxypckoro paioHa”

Agpec hakTyeckoro MecToHaxoXaeHus
yupexaeHus (nogpasgeneHns)

1. CBefileHus 0 AesATENLHOCTM
1.1. Llenu fesTenbHOCTU yupexaeHus (noapasaeneHus):

1.2. Buabl AeATeNbHOCTMU yupexaeHus (noapasneneHus):

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCSLLMXCA B COOTBETCTBUM C YCTaBOM (MOMOXEHVEM NOAPA3AeNeHs) K OCHOBHbIM BUAaM LesTeNbHOCTH
yupexzaeHus (noapasgeneHusi), NpefocTaBneHNe KOTOpbIX 4151 (PU3UUECKMX U IOPUANYECKMX UL, OCYLLECTBSIETCS, B TOM YMC/e 3a nnaty:



2. CBepeHua 06 umyuiectese

HaumeHoBaHve nokasarens Cymma, py6.
2.1. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMKMMOTO rOCyapCTBEHHOrO (MyHULMNAaIbHOMO) MMYLLLECTBa, BCEro 45 187 573,35
B TOM uucne:
2.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBa, 3aKpemnjeHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLLIECTBA 3a YUYPEXAEeHNEM Ha npase
onepaTMBHOIO ynpas/ieHus
2.1.2. CTOMMOCTb MMyLLECTBa, NPMOGPETEHHOrO yupexaeHuem (nogpasgeneHmem) 3a cHeT BblAeNeHHbIX
COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUpexaeHusi CpeacTs
2.1.3. CTOMMOCTb MMyLLECTBa, NPUOBPETEHHOTO yupexaeHem (nogpasgeneHnem) 3a cueT JOXOA0B,
NONyYeHHBIX OT MHOW NPUHOCALLEN foX0[ AeATeNbHOCTN
2.2. O6bwas banaHcoBasi CTOUMOCTb ABMXUMOrO roCyAapCTBEHHOIO (MyHULMNANbHOIO) MMYLLECTBA, BCEro 11 280 915,44
B TOM uuUCne:
2.2.1. BanaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLeHHOr0 ABUXUMOrO UMYLLecTBa

3. NMpouve ceefeHus
3.1. Mpoune ceefeHmnA



1.1.1.

1.2

1.2.1.

2.1.2.

2.2.
2.3.
24.

3.1.
3.2.

3.2.1

Moka3aTenn OMHaAHCOBOrO COCTOAHUA yupexaeHusa (nogpasfeneHuns)
Ha «01» aHBaps 2020 r.
(nocnepHtolo OTYETHYHO AATy)

HavmeHoBaHve nokasatens

2
HedrHaHcoBbIe aKTUBbI, BCErO:
13 HKX:
HeBWKMMOE MMYLLECTBO, BCETO:
B TOM uucne:
ocTaToyHas CToMMOCTb
0c060 LIeHHOE MMYLLLECTBO, BCETO:
B TOM uvcne:
ocTaTtoyHasi CTOMMOCTb
®rHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
[EeHeXHble CpeACcTBa YUPEXAEHWs, BCEro:
B TOM uumCne:
[LeHeXHble CpefCcTBa yUpexaeHNs Ha cyeTax
2019611164080
LEeHeXHble CPefCTBa YUPEXAEHNS, pa3MeLLEHHbIe HAa eN03UTbl B KPEAUTHOW opraHusaumum
MHblEe (PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
nebuTopckast 3al0/KEHHOCTb MO foXofam
nebuTopckasi 3a0/KEHHOCTb MO pacxoaam
Ob6s3aTenbLCcTBa, BCEro:
N3 HUX:
[onroeble 06a3aTenbCTBa
KpeauTopckas 3af0/KEHHOCTb!
B TOM uucne:
NPOCPOYEHHAA KPeaUTopcKas 3a0/KEHHOCTb

Cymma, TbiC. pyo6.
3

Ta6nuua 1

66 121,76
45 187,57

10 758,95

2728,73
1805,74

1866,14
1866,14

321,32
601,67
1926,64

1929,67



HavmeHoBaHne
nokasarens

1
locTynnexrs ot AOXOA0B,

BCero

[0XO/bl OT OKa3aH\s
ycyr, paéot

npouve AoXoAb!
Bbinnarsl o pacxogam,

BCero

BbIN/IaTbl NEPCoHasTy
BCEro

orviara Tpyga u

HaunCieHnA Ha Bbirviarbl

rio oniare Tpyga
orviara Tpyga u

Ha4ncneHnAa Ha Bblrnarbl

rio onnare Tpyaa

pacxofp! Ha 3aKyrky
TOBapOB, pabor, ycryr,
BCEro

MocTynnenvie gwmHaHCOBbIX
aKTVIBOB, BCETO

BbibbITe (hHAHCOBbIX

aKTVBOB, BCErO

QOcrarok cpefcTs Ha

Ha4aio roga
Ocrarok CpecTsB Ha KOHeL,

roga

Koz
CTPOKM

100

160
200

210

260

400

MokasaTenu No NOCTYNAEHUAM U BbiNaaTam yupexgeHus (nogpasfeneHuns)
Ha «09» aHBapsa 2020 r.

Kog MO
610 KETHOW
Knaccudpmkauum
Poccuiickoii
depepaunu

119

244

Bcero

4

39 756 223,85

38 988 223,85
768 000,00

39 756 223,85

780,00

22555303,66

7107641,69

10092498,50

cybenanm Ha
hrHaHcoBOE
obecneyeHune
BbIMO/IHEHUSA
rocyfapcTBeH
HOro (MyHMuMnanb
HOro) 3ajaHus n3
hesepanbHOro
6roaxeTa, GompkeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
depepaumn
(mecTHoro
6romxkeTa)
5

38 488 223,85

38 488 223,85

38 488 223,85

780,00

22 555 303,66

7 107 641,69

8824 498,50

cybemanm Ha
rHaHCoBOE
obecneyenne
BbIMOJIHEHUSA
rocyAapCcTBEHHOro
3ajaHunsa 13
6ropkeTa
depnepanbHOroO
doHaa
o6a3aTesiIbHoro
MeAMLMHCKOro
cTpaxoBaHus

51

cybemanm,
npegoctas
nsiemble B
COOTBETCTBUY C
ab3auem BTOpbIM
nyHkTa 1cratbu
78.1 BrogXeTHoro
Kogekca
Poccuiickoit
depepaumm

6

768 000,00

768 000,00

768 000,00

768 000,00

Tabnuua 2

O6bem huHaHCOBOro obecneveHus, pyo.

B TOM uucne:
cybemanm Ha
ocylecTs/ieHne
KanuTasbHbIX
B/IOXXEHWI

< [ina nobasneHns CTPOK BbiAe/mMTe AaHHYH0 06/1aCTb N HXKMTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

</ins n0GaB/EHA CTPOK Bbl,Lie/Te AaHHYI0 06/1aCTb W HXKMUTE KHOMKY «/[106aBITb CTPOKY». >

cpeacrea

06s13aTeNnbHOro
MeaNLMHCKOTO
CTpaxoBaHus

NOCTYN/IEHNSI OT OKa3aHWs yCnyr
(BbINONHEHWS1 PaBoT) Ha NaTHOW OCHOBE
1 OT MHOW NpUHOCALLEl A0X04
[eAaTenbHoCTH

BCero

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

N3 HUX TPaHTbI



[Moka3zatenu No NOCTYNNEHUAM W BbijlaTam yypexaeHus

HanmeHoBaHve nokasaresis

MnaHnpyeMblli OCTATOK CPeACTB Ha Havano
naaHMpyemoro roga

MocTynneHus, BCero:

B TOM 4uCne:

Cybcnanmn Ha BbINOJIHEHWE FTOCYAapCTBEHHOIO
3afaHuns

Cybcnammn Ha viHble Lenm

BlogxeTHble MHBECTULMUN

CpepcTBa no o6s3aTesisHOMy MeULUHCKOMY
CTpaxoBaHuio

MocTynneHns oT oka3aHus rocyfapCTBEHHbIM
6I0)KETHBLIM yupexaeHnem (nogpasgeneHvem)
ycnyr (BbINOMHEHUS paboT), npefocTaBneHne
KOTOPbIX A8 (DU3NYECKMX U IOPUANYECKUX NNLY

OCyLLecTB/1AE€TCA Ha nnaTHoO OocHOBe, BCEro
B TOM 4ucne:

MocTynneHns oT MHOW NpUHOCSLLEN AoX0s4
[esATEeNbHOCTU, BCETO:
B TOM uucne:

Kopg,
no GHMKETHOM
KnaccudukaLm
1 onepauyn
ceKTopa rocy-
JapcTBEHHOro
ynpasneHus

X X X X X X X

x

Bcero B Tom uncne

onepauum onepauum

1o NINLEBbLIM no cyetam,

cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B KpeauTHbIX
BOpraHax  OpraHusauusx

®epepasnbHOro B

l.-..-.)-:11.02..-  MHOCTO@HHOIA

39756223,85 39756223,85

38488223,85 38488223,85
768000,00 768000,00
500000,00 500000,00
500000,00 -

< [ins po6aBneHns CTPOK BblAeNUTE AaHHy0 06/1aCTb N HROKMUTE KHOMKY «[J06aBuTb CTPOKY». >

MocTynneHns oT peanm3aLunm LeHHbIX bymar
MnaHMpyeMblil OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL,
nnaHMpyemoro roga

BbinnaTtbl, BCEro:

Onnarta TpyAa n HauncneHusa Ha Bbinnatbl No
onnarte Tpyna, BCero

N3 HUX:

3apaboTHasa nnara

Mpoune BbINNaThbI

HauncneHusa Ha BbInaatbl No onsaTte Tpyga
Onnarta pab6orT, ycnyr, Bcero

U3 HUX:

Ycnyrn cessu

TpaHCnopTHbIE yCyru

KoMMyHasnbHble ycnyru

ApeHaHas nnata 3a nosib3oBaHue NMMyLLeCTBOM
Pa6oTbl, ycnyrn no cogepXaHui nMyLecTasa
Mpouune paboThl, ycnyru

Be3Bo3me3aHble nepeyvncieHns opraHn3aunsam,
BCEro

N3 HUX:

Be3Bo3mes3gHble nepeyncnieHns rocygapcTBeHHbIM

¥ MyHWLMNANbHBIM OpraHn3auusam
CoumanbHoe obecneyeHune, BCEro

U3 HUX:

Moco6ust No coumanbHON NOMOLLY HACEEHNIO
MeHcun, Nocobusi, BbiNavvBaemMble
opraHusaumsiMu CekTopa rocyapCTBeHHOro

X

X
900

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226

240

241

260

262

263

39756223,85 39756223,85

29663725,35 29663725,35
22555303,66 22555303,66
780,00 780,00
7107641,69 7107641,69
6204300,00 6204300,00
135000,00 135000,00
5588500,00 5588500,00
116800,00 116800,00
364000,00 364000,00



Mpoune pacxoppl

MocTynneHne HePMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCEr0
U3 HUX:

YBenmMyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB
YBenuyeHne CTOMMOCTM HeMaTepuasbHbIX
YBenmyeHne CTOMMOCTU HEMPOU3BOACTBEHHbIX
aKTMBOB

YBenmyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3anacos
MocTynneHne pMHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO

N3 HUX:

YBenunyeHme CToMMOCTM LeHHbIX Bymar, Kpome
aKUMiA N MHBIX DOPM yyacTusi B Kanutane
YBenmyeHne CTOUMOCTM akLUMii U MHbIX hopM
yyacTus B kanutane

CnpaBoy4HO:

O6bem Ny6MYHbIX 0683aTesbCTB, BCEro
CpepcTtBa BO BPEMEHHOM pacropsiKeHun, BCEro

290
300

310
320

330

340

500

520

530

3888198,50

1102239,20

2785959,30

3888198,50

1102239,20

2785959,30



Tabnuua 2.1
MokasaTenu BbinnaTt No pacxogam
Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)
Ha «09» aHBapsa 2020 r.

HavmeHoBaHne Kog, Fop, CyMma BbINar o pacxofamM Ha 3akyrnky ToBapos, paboT u ycnyr, pyo.
nokasarens CTPOK/  Havana BCEro Ha 3aKyrnku B TOM 4ucne:
3akynku B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM
oT 5 anpens 2013 r. N 44-®3 "O koHTpakTHOli cucteme B oT 18 mionst 2011 r. N 223-®3 "O 3aKynkax TOBapoB, pa6orT,
cthepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycayr Anis obecneveHns yCNyr oTAeNbHbIMU BUAAMU HOPUANYHECKNX NnLL"
rocyAiapCTBEHHbIX N MyHULMNAbHBIX HYXA4'"
Ha 2020 1. Ha 2021 . Ha 2022 1. Ha 2020 . Ha 2021 I. Ha 2022 T. Ha 2020 T. Ha 2021 r. Ha 2022 .
ouepesHoi 1-blif rog, 2-oin QY ouepepHoit 1-6i71 M 2-oli rog, oyepeHoli 1-blii rog 2-0i1 rog,
hHAHCOBBIN rog nNaHoBOro n1IaHOBOr0 h1HaHCOBBIN rof, n1aHOBOr0 NNaHoBOro (hMHAHCOBbIN rog nnaHoBoro Nn1aHoBOro
nepuoga nepuoga nepuoga nepuoga nepuoga nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

BeInnars! no pacxofam Ha

3aKyrky TOBapOB, paboT,

YCNyr BCEro: 0001 X 10092 498,50 6467 467,88 6 467 467,88 10092 498,50 6 467 467,88 6467 467,88
B TOM wuCrie:
Ha OriaTy KOHTPaKTOB
3aK/THOHEHHbIX 0 Havana

ouepesHoro
MHaHCOBOrO roga: 1001 X
</InA [o6aBneHns CTPOK BbiAe/mTe [aHHYt0 06/1aCTb U HaXMUTE KHOMKY «/J06aB1Tb CTPOKY». >
Ha 3aKyriky TOBapoB
paboT, ycnyr no rogy
Havasia 3aKyrKm: 2001 X 10 092 498,50 6467 467,88 6 467 467,88 10092 498,50 6 467 467,88 6467 467,88

10 092 498,50 6467 467,88 6 467 467,88 10092 498,50 6 467 467,88 6467 467,88 - -



CBefleHus 0 cpeacTBax, MOCTynaoLLnx
BO BPeMeHHOe pacrnopshkeHue yupexzaeHus (nogpassneneHus)

Ha 2020 r.
(o4epenHoli dwHaHCOBbIV rof)
HavmeHoBaHue nokasarens Kopg, cTpoku
1 2

OcTaToK CpeAcTB Ha Ha4yano roga 010
OcTaTok CpeAcTB Ha KOHeL, roga 020
MocTynnexne 030

< [ina no6aBneHns CTPOK BblAeNNTE AaHHY0 06/1acTb N HAKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
Bbi6bITVE

Ta6bnuua 3

Cymma, py6.
3



CnpaBoyHas uHopmaLus

Tabnuua 4

HanmeHoBaHve nokasartens Kopg, cTpoku Cymwma, TbiC. pyo6.
1 2 3

O6bemM nyb6AnYHbIX 0683aTeNbCTB, BCEro: 010
O6bem 6oKEeTHbIX MHBECTULMIA (B YacTV NepefaHHbIX NOIHOMOYUWIA rocyAapcTBEHHOTO
(MyHMLMNaNbHOrO) 3akasynka B COOTBETCTBUM C BIOg)KeTHbIM Kogekcom Poccuiickoit
depnepaumu), Bcero: 020
O6bem cpeacTs, NOCTYNMBLUKMX BO BPEMEHHOE pacnopsikeHue, BCero: 030 -
PykoBogutens yupexgeHus (nogpasgeneHus)
(ynonHOMOo4YeHHoe NuLLo) NH.MAKYYP

(nognvce) (pacLumdopoBka nognvcu)
3amecTuTeNnb pyKoBOAUTENA yupexaeHus (nogpasgeneHuns) P )
no oMHaHCOBLIM BOMpoOcam / H B.MapLLkosa

(nognvce) (pacLumchpoBka noanmeu)
InaBHbIN ByxranTtep yupexaeHus (nogpasgeneHus)

(nognvce) (pacwumchpoBka noanmey)
VicnonHutens O.A BagpuHa

A A ( nognuck) ! (pacLumdbpoBka noanvcu)

9 siHBaps 2020 .



